

**MAHANAGAR GAS LIMITED**

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd Office : MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

**Statement of Financial Results for the quarter ended June 30, 2018**

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	For three months ended			For the year ended
		30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (refer note d) (Audited)	30.06.2017 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)
1.	Total Income	691.61	661.13	595.04	2,510.60
2.	Net Profit for the period before Tax	196.71	159.51	190.44	726.51
3.	Net Profit for the period after Tax	128.33	104.76	124.33	477.87
4.	Total Comprehensive Income for the period	128.59	106.46	124.14	478.90
5.	Paid-up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve				1,996.57
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10/- each):				
	Basic (₹)*	12.99	10.61	12.59	48.38
	Diluted (₹)*	12.99	10.61	12.59	48.38

\*Basic and Diluted EPS are not annualised for the interim periods

**Notes:**

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 31, 2018.
- The limited review as required under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.mahanagargas.com](http://www.mahanagargas.com)).
- The figures of the previous quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to 31<sup>st</sup> March, 2018 and the unaudited year-to-date published figures up to 31<sup>st</sup> December, 2017 being the date of the end of the third quarter of the financial year which was subjected to limited review.
- The figures for the previous year / periods are re-classified / re-grouped, wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Sanjib Datta  
Managing Director  
DIN No.: 07008785

Place: Mumbai  
Date: July 31, 2018

# महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयएन: एल४०२००एमएच१९९५पीएलसी०८८१३३  
नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएल हाऊस, जी-३३ ब्लॉक, वान्दे-कुला संकुल, वान्दे (पूर्व), मुंबई ४०००५१



दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे विवरणपत्र

(रु. कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीसाठी			संपलेल्या वर्षासाठी
		३०.०६.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१८ (दिलेला संदर्भ पाहावा) (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)
१	एकूण उत्पन्न	६९१.६१	६६१.१३	५९५.०४	२,५१०.६०
२	कालावधीतील करपूर्व नफा	१९६.७१	१५९.५१	१९०.४४	७२६.५१
३	कालावधीतील करोत्तर नफा	१२८.३३	१०४.७६	१२४.३३	४७७.८७
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	१२८.५९	१०६.४६	१२४.१४	४७८.९०
५	भरणा केलेले समभाग भांडवल	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८
६	इतर समभाग, पूनर्मूल्यांकन राखीव वगळून				१,९९६.५७
७	प्रतिभाग मिळकत (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी):				
	मूळ (रु.)*	१२.९९	१०.६१	१२.५९	४८.३८
	सौम्यकृत (रु.)*	१२.९९	१०.६१	१२.५९	४८.३८

\* बेसिक (मूळ) आणि डायलुटेड (सौम्यकृत) प्रतिभाग मिळकतींच्या अंतरिम कालावधीकरिता वार्षिक प्रमाण अशी पुनर्मोजणी केलेली नाही.

टिपा :

- अ) वरील वित्तीय निष्कर्षांचा लेखापरीक्षण समितीने आढावा घेऊन त्याची शिफारस केलेली आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ३१ जुलै २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत या निष्कर्षांना मंजूरी दिली आहे.
- ब) सेबीचे नियमन क्र. ३३ (सूचीवर नोंदणी करण्याची बंधने आणि इतर प्रकटनाच्या आवश्यकता यांची नियमने २०१५ अनुसार आवश्यकता असलेला मर्यादित आढावा कंपनीच्या लेखापरीक्षकांनी घेतला आणि तो पूर्ण केला आहे.
- क) सेबीचे (सूचीवर नोंदणी करण्याची आणि इतर प्रकटनांच्या आवश्यकता याची नियमने, २०१५) यातील नियमन क्र. ३३ यानुसार स्टॉक एक्सचेंजेस यांच्याकडे दाखल केलेल्या नमुन्यातील तपशीलवार तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सारांशाचा उतारा वरती दिला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या नमुन्यानुसार संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.mahanagargas.com](http://www.mahanagargas.com) येथे उपलब्ध आहे.
- ड) मागील तिमाहीतील आकडेवारी ही ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेले संपूर्ण आर्थिक वर्ष यांच्यातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि ३१ डिसेंबर २०१७ पर्यंतची वर्षाअखेरची अलेखापरीक्षित आकडेवारी यांचा समतोल साधणारी आहे. कारण ही तारीख वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीची अंतिम तारीख असल्याने ती आकडेवारी मर्यादित आढाव्याच्या अधीन होती.
- ई) जेथे आवश्यकता भासली तेथे मागील वर्ष/कालावधी यातील आकडेवारीचे पुनर्वगीकरण/पुनर्गटीकरण करण्यात आलेले आहे.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या करिता आणि त्यांच्या वतीने

सही/-

संजीव दत्ता,

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन नं.: ०७००८७८५

स्थळ : मुंबई

तारीख : जुलै ३१, २०१८